
 

ZARZĄDZENIE Nr 111/2016 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług VAT 

w Gminie Piława Górna i jej jednostkach budżetowych 

  

       Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) oraz art.3  ustawy z dnia 5 września 2016 r.  

o szczególnych zasadach rozliczeń w podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu 

środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego 

(Dz. U. poz. 1454),  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zasady centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług VAT w Gminie 

Piława Górna i jej jednostkach budżetowych, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zasady określone w niniejszym zarządzeniu obejmują wszystkie gminne jednostki 

budżetowe, zwane dalej „jednostkami”, wg wykazu stanowiącego załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia 

 

§ 3 

Zarządzenie niniejsze należy traktować jako jeden z elementów polityki rachunkowości 

Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

§ 4 

Zobowiązuje się dyrektorów jednostek do ścisłego przestrzegania postanowień zarządzenia 

oraz uwzględnienia jego zapisów w polityce rachunkowości jednostki. 

     

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.  

 

 

 

 

Burmistrz Piławy Górnej 

  (-) Zuzanna Bielawska 


